
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
                    ХLVІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 28 березня 2024 року                      Стрий                                 № 2487

Про виконання Програми 
«Утримання окремих об’єктів 
 благоустрою на 2023 рік»

Керуючись п. 7 ст. 91 Бюджетного Кодексу України та п п. 22 п. 1 ст. 26 
Закону  України “Про місцеве самоврядування в  Україні”, міська рада 
ВИРІШИЛА:
1.Затвердити Звіт про виконання Програми «Утримання окремих об’єктів 
благоустрою на 2023 рік» (додається).
2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення   покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина та на депутатські постійні комісії з питань 
планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(С.Ковальчук), з питань житлово-комунального господарства, комунального 
майна та приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової 
політики та енергозбереження ( О. Йосипчук).

          
 Міський голова                Олег КАНІВЕЦЬ



                                          Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми 
1. Основні дані Програми «Утримання окремих об’єктів благоустрою на 2023 рік», затверджена рішенням  сесії Cтрийської міської ради 

 № 1624  від 23.02.2023 року (із змінами).
 - Заплановане фінансування  2419,70 тис.грн.    
 - Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Відділ капітального будівництва Стрийської міської ради 
 - Мета  Програми -  Забезпечення безпеки дорожнього руху всіх його учасників на всіх ділянках територіальної громади, де вони встановлені. 
Забезпечення нормального фінансування об’єктів з тим, щоб наближатись до ведення передових європейських стандартів покращення їх 
функціонування та зменшення технічних несправностей і прорахунків. Утримання окремих об’єктів благоустрою.
2. Виконання заходів і завдань Програми

Заплановані заходи Фактично проведені заходи
№
 

з/
п Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ

Плановане 
фінансування, 

тис.грн
Дата 

проведе
ння

Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ

Фактичне 
фінансува

ння (касові 
видатки), 

тис.грн
1. Капітальний ремонт 

благоустрою 
1516030 3132 408,00 2023 р. Капітальний ремонт 

благоустрою майдану Ринок в 
м. Стрий

1516030 3132 407,998

2. Капітальний ремонт зупинок 
громадського транспорту

1516030 3132  1670,00 2023 р. Капітальний ремонт зупинок 
громадського транспорту:

 по вул. Шевченка, 54
 по вул. Шевчкенка, 105
 по вул. Шевченка, 90
 по вул. Вокзальна, 114
 по вул. Олесницького, 2

1516030 3132 1636,705

3. Капітальний ремонт 
міжбудинкового громадського 
простору

1516030 3132 341,70 2023 р. Капітальний ремонт 
міжбудинкового громадського 
простору по вулиці Січових 
Стрільців, 10 у м. Стрий

1516030 3132 321,756

ВСЬОГО по програмі: 2419,70 2366,459



3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент *
1. 2366,459 тис. грн.          7 2366,459 Філія ДП «Укрдержбудекспертиза»

ТзОВ «Простір Архбуд»
ТзОВ «А7 ХАБ»
ТОВ «Сервіс Столиця Інновейшн»
ПП «Ромтех проект»
ПП «Технабуд-проект»

*- отримувач коштів
 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми

4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за звітний 
період: 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис. грн.

Виконано за звітний період, 
тис. грн. Відхилення, тис. грн.

у тому числі: у тому числі: у тому числі:
№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру
Джерело 

інформації
усього загальний 

фонд спец. фонд
усього загальний 

фонд спец. фонд
усього загальн

ий фонд
спец. 
фонд

 1. Затрат
Обсяг видатків на 
капітальний 
ремонт 
благоустрою
Продукту
Виготовлення 
ПКД
Ефективності
Вартість 1-го 
ПКД
Якості
% виконання до 
запланованого

 тис.грн.

шт.

тис.грн.

%

Акти 
виконаних 
робіт

408,00

1

408,00

100%

0,00 408,00

1

408,00

100%

407,998

1

407,998

100%

0,00 407,998

1

407,998

100%

0,002

0

0,002

0%

0,00 0,002

0

0,002

0%



№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру
Джерело 

інформації

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис. грн.

Виконано за звітний період, 
тис. грн. Відхилення, тис. грн.

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальн
ий фонд

спец. 
фонд

2.

3.

Затрат
Обсяг видатків на 
капітальний 
ремонт зупинок 
громадського 
транспорту
Продукту
К-ть зупинок 
Ефективності
Вартість 1-ї 
зупинки
Якості
% виконання до 
запланованого

Затрат
Обсяг видатків на 
капітальний 
ремонт 
міжбудинкового 
громадського 
простору
Продукту
К-ть ПКД 
Ефективності
Вартість 1-го 
ПКД
Якості
% виконання до 

тис.грн.

шт.

тис.грн.

%

тис.грн.

шт.

тис.грн.

%

Акти 
виконаних 
робіт

Акти 
виконаних 
робіт

1670,00

5

334,00

100%

341,70

1

341,70

100%

0,00

0,00

1670,00

5

334,0

100%

341,70

1

341,70

100%

1636,705

5

327,341

98%

321,756

1

321,756

94%

0,00

0,00

1636,705

5

327,341

98%

321,756

1

321,756

94%

33,295

0

6,659

2%

19,944

0

19,944

6%

0,00

0,00

33,295

0

6,659

2%

19,944

0

19,944

6%



№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру
Джерело 

інформації

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис. грн.

Виконано за звітний період, 
тис. грн. Відхилення, тис. грн.

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальн
ий фонд

спец. 
фонд

запланованого

5. Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми
Виконання робіт по об’єктах виконано в повному обсязі.

Керівник установи - 
головного розпорядника коштів                                                                                                                Іван ЛЕБІДЬ




